lius dei vult: qui in hac mundum venisti. **Scdm iohan-**

nem. sexto capitulo.

In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis et turbis iudeorum. Omne quod dat mihi pater ad me veniet: et eum qui venit ad me non rejiciam foras. Quia descendi de celo non ut faciam voluntatem meam sed voluntatem eius qui misit me. Nec est autem voluntas eius qui misit me patris: ut omne quod dedit mihi: non perdam ex eo: sed resuscitem illum in novissimo die. Nec est autem voluntas patris mei qui misit me ut omnis qui videt filium et credit in eum: habeat vitam eternam. Et ego resuscitabo eum in novissimo die. **Scdm iohannem quinto capitulo.**

In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis et turbis iudeorum. Amen amen dico vobis: quia venit hora et nunc est quando mortui audient vocem filii dei: et qui audierint vivent. Sicut enim pater habet vitam in semetipso: sic dedit filio vitam habere in semetipso. Et potestatem dedit ei iudicium facere: quia filius hominis est. Nolite mirari hoc: quia venit hora in qua omnes qui in monumentis sunt: audient vocem filii dei.

Et procedent qui bona fecerunt in resurrectione vite. Qui vero mala egerunt in resurrectionem iudicii. **Scdm iohannem. vi. cap.**

In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis et turbis iudeorum. Ego sum panis vivus: qui de celo descendi. Si quis manducaverit ex hoc pane vivet in eternum. Et panis quem ego dabo: caro mea est pro mundi vita. Litigabant ergo iudei ad invicem dicentes: Quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducandum? Dixit ergo eis iesus Amen amen dico vobis: nisi manducaveritis carnem filii hominis: et biberitis eius sanguinem: non habebitis vitam in vobis. Qui manducat meam carnem: et bibit meum sanguinem: habet vitam eternam. Et ego resuscitabo eum in novissimo die.

Officium. Domine iesu christe rex glorie: libera animas omnium fidelium defunctorum de penis inferni: et de profundo lacu: libera eas de ore leonis: ne absorbeat eas tartarus: ne cadant in obscurum: sed signifer sanctus michael representet eas in lucem sanctam. Quam olim abrahe promissisti: et semini eius. **V.** Hostias et preces tibi domine laudis offerimus: tu suscipe pro animabus

illis: quarū hodie memoriā faci-
mus: fac eas dñe de morte transi-
re ad vitā. Quā olim. **Secreta**

Proptare quesum⁹ do-
mine anime famuli tui.
¶. pro qua tibi hostiam lau-
dis imolamus: maiestātē tuā
suppliciter dep̄cantes: vt per
hec pie placatiōis officia per-
uenire mereatur ad requiem
sempiternā. **Ver.** **Lōio.** Lux
eterna luceat eis domine. Lum
sanctis tuis in eternum: qz quis
es. **¶.** Requiem eternam dona
eis dñe: z lux p̄petua luceat eis.
Lum sanctis tuis. **Postcōio.**

Presta quesumus omni-
potens deus: vt anima
famuli tui. ¶. que hodie de
hoc seclō migravit: his sacri-
ficijs purgata: z a peccatis ex-
pedita: indulgentiam pariter
z vitam capiat sempiternam.

Ver do **Missa in die tertio
septimo vel trigesimo deposti-
tionis defuncti. Oratio.**

Quesumus domine: vt
anime famuli tui: cui⁹
depositionis diem tertium se-
ptimum vel trigesimū cōme-
moramus: sanctorū atqz ele-
ctorū tuorum largiri digneris
confortium: z rore misericor-
die tue phēnē infūdas. **Ver.**

Minera que **Secreta**
sumus domine: que ti-

bi pro anima famuli tui offe-
rimus placatus intēde: vt re-
medijs purgata celestibus: in
tua pietate requiescat. **Ver.**

Suscipe dñe **Postcōio.**
Preces nostras pro ani-
ma famuli tui: vt si que ei ma-
cule de terrenis contagijs ad-
heserunt: remissionis tue mi-
sericordia deleantur. **Ver d.**

A **Missa vt supra. Oratio.**
Vesto quesumus do-
mine anime famuli tui cui in
die depositionis sue tertio se-
ptimo vel trigesimo officium
cōmemoratiōis impendimus
vt si qua ei secularis macula
inhesit: aut vitium mundiale
infecit: dono tue pietatis in-
dulgeas z abstergas. **Ver d.**

A Vesto dñe **Secreta.**
Supplicatiōib⁹ nostris
z hanc oblatiōem: quam tibi
offerimus ob diem depositio-
nis tertium septimum vel tri-
gesimum pro anima famuli
tui. ¶. placidus ac benignus

O assume **Ver.** **Postcō.**
Omnipotēs sempiternae
de⁹: collocare dignare sp̄m et
animā famuli tui. ¶. cui⁹ diē
tertiū septimū vel trigesimū
depositionis cōmemoramus
in finib⁹ abrae ysaac z iacob:
vt cum dies agnitiōis tue ad-
uenerit: inter s̄ctos z electos

tuos eū resuscitari precipias.

Per do. Missa pro defuncto

Ano, episcopo. Dio.

Dhis domine: vt animaz famuli tui episcopi: quam de seculi eduxisti laborioso certamie: sanctorū tuorū cetui tribuas esse consortem. **Per do.**

AlInue nobis Secreta

Adomie: vt anime famuli tui episcopi hec profit oblatio: quā imolando totius mundi tribuisti relaxari delicta. p.

Is sacrificijs Postcō.

Hquesumus omnipotēs deus: vt purgata anima et spiritus famuli tui episcopi ad indulgentiam et refrigeriū sempiternum peruenire mereat.

Per do. Missa pro defunctis episcopis seu sacerdotibus

Oeus qui inter **Oratio.**

Dapostolicos sacerdotes famulos tuos pōtificiali seu sacerdotali fecisti dignitate vigerere: presta quesumus: vt eorum quoq; perpetuo aggregetur cōsortio. **Per d. Secreta.**

Suscipe domine quesumus pro animabus famulorum tuorum pontificū seu sacerdotum: quas offerimus hostias: vt quibus in hoc seculo pōtificale seu sacerdotale donasti meritū: in celesti regno sanctorū tuorū iubeas coniūgi

consortio. **Per dñm. Postcō.**

Profit quesumus domine animabus famulorum tuorum pontificum seu sacerdotum misericordie tue implorata clemētia: vt eius in quō sperauerūt et crediderūt: eternum capiant te miserante cōsortium. **Per do. Missa pro sacerdotibus defunctis. Dio**

Presta quesumus domine: vt anime famulorum tuorum sacerdotum: quos in hoc seculo cōmorātes: sacris muneribus decorasti: in celesti sede gloriosa semper exultent. **Per dñz. Secreta.**

Suscipe quesumus dñe pro animabus famulorum tuorum sacerdotum: quas offerimus hostias: vt quibus sacerdotale donasti meritum: dones et premium. **Per dñz. Postcō.**

Presta quesumus omnipotens deus: vt animas famulorum tuorum sacerdotum: in congregatione iustorum eterne beatitudinis iubeas esse cōsortes. **Per. Missa pro vno defuncto. Dio.**

Incilina domine aurem tuam ad preces nostras: quibus misericordiam tuam supplices deprecamur: vt animaz famuli tui: quā de hoc seculo migrare iussisti: in pacis ac lucis re-

gione constituas: et sanctorum tuorum iubeas esse consortem.

Ader do. no. **Secreta.**
Amnue nobis quesumus domine: ut anime famuli tui hec pro sit oblatio: quam imolando totius mundi tribuisti relaxari delicta. per. **Postco.**

Absolve quesumus domine animam famuli tui ab omni vinculo delictorum ut in resurrectionis gloria inter sanctos et electos tuos resuscitatus respiret. **Der dnz.**

Missa p vna defuncta. Oio.

Quesumus domine pro tua pietate miserere anime famule tue: et a contagijs mortalitatis exutam: in eterne salvationis partem restitue. **D.**

His sacrificijs **Secreta.**
Homine quesumus anima famule tue a peccatis omnibus exuatur: sine quibus a culpa nemo liber extitit: ut per hec pie placationis officia: perpetuam misericordiam consequatur. **Der do. Postcom.**

Inveniat quesumus domine anima famule tue lucis eterne consortium: cuius perpetue misericordie consecuta est sacramentum. **Der d.**

Missa pro defuncti fratribus

et benefactoribus. Oio.
Oeus venie largitor: et

humane salutis amator: quesumus clementiam tuam: ut nostre congregationis fratres propinquos et benefactores nostros: qui ex hoc seculo transierunt: beata maria semper virgine intercedente cum omnibus sanctis tuis: ad perpetue beatitudinis consortium pervenire concedas. **Der. Secreta.**

Oeus cuius misericordie non est numerus: suscipe propiti preces humilitatis nostre: et animabus fratrum propinquorum et benefactorum nostrorum: quibus tui nominis dedisti confessionem: per hec sacramenta salutis nostre cunctorum remissionem tribue peccatorum. **Der do. Postco.**